



पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

Share Department, Finance Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel Nos : 011-28044866 E-mail : hosd@pnb.co.in

Ref: FD/SD/2018-19

Date: 23-10-2018

Script Code : PNB The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051	Script Code : 532461 The Dy. General Manager Bombay Stock Exchange Limited 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001
---	---

Dear Sir (s),

**Reg.: Corrigendum to the Notice of EGM to be held on 30.10.2018 -
Publication in Newspaper**

The exchange is hereby informed that **Corrigendum to the notice** of Extra Ordinary General Meeting to be held on 30.10.2018 has been published in Business Standard newspaper (English & Hindi Edition) on 23.10.2018 (copy enclosed).

This is in compliance of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,


(Balbir Singh)
Company Secretary



Encls : as above

Business Standard → 23.10.18

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank
भरस के प्रतीक | the name you can BANK upon |

Head Office: Share Department, Finance Division, Plot No.4, Sector 10, Dwarka New Delhi - 110075 E-mail : hosd@pnb.co.in

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EGM)

This is with reference to our notice dated September 28, 2018 convening an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the shareholders of the bank on Tuesday, October 30, 2018, at 10:00 a.m. at Punjab National Bank, Multi Purpose Hall, Head Office, Plot No. 4, Sector 10, Dwarka, New Delhi - 110075 for seeking shareholders approval for matters contained in the notice.

In this regard, it is hereby informed that in the notice as well as in the resolutions the price of the share to be issued to the Government of India (GOI) should be read as ₹ 85.10 per equity share instead of ₹ 84.98 per equity share.

Hence revised premium shall be ₹ 83.10 per equity share of face value of ₹ 2/- each and 63,81,90,364 equity shares would be issued and allotted to the Government of India on preferential basis up to an amount of ₹ 5431 Crores and the enabling resolutions stand modified accordingly.

Explanatory statement 1 (c) & (d) in the Notice on shareholding pattern before and after the issue should be read as under:

Sl. No.	Category	Before the Issue		After the Issue	
		No of shares held	Percentage shareholding	No. of shares held	Percentage shareholding
A	Promoter's Holding (GoI)	203,14,38,364	66.09	266,96,28,728	71.92
B	Non-Promoter Holding	104,21,28,082	33.91	104,21,28,082	28.08
	Total	307,35,66,446	100.00	371,17,56,810	100.00

All other information as stated in the above referred Notice dated 28.09.2018 will remain unchanged and should be read along with this corrigendum.

For Punjab National Bank
 Sd/-
 (P K Sharma)
 Chief Finance Officer

Date: 22.10.2018
 Place: New Delhi

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank
भरस के प्रतीक | the name you can BANK upon |

प्रधान कार्यालय शेयर विभाग, प्लॉट संख्या 4, सेक्टर 10, द्वारका नई दिल्ली-110075 ई-मेल आईडी : hosd@pnb.co.in

शेयरधारकों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) की सूचना हेतु सुद्धिपत्र

यह हमारे दिनांक सितम्बर 28, 2018 को दी गई सूचना के सम्बन्ध में है जिसमें सूचना में वर्णित मामलों पर शेयरधारकों के अनुमोदन हेतु मंगलवार, 30 अक्टूबर, 2018 को प्रातः 10.00 बजे पंजाब नैशनल बैंक, मल्टीपुर्पज हॉल, प्रधान कार्यालय, प्लॉट संख्या 4, सेक्टर 10, द्वारका, नई दिल्ली-110075 में आयोजित होने वाली बैंक के शेयरधारकों के लिए असाधारण आम बैठक (ईजीएम) के सम्बन्ध में सूचित किया गया था।

इस सम्बन्ध में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में तथा संकल्प में भारत सरकार को जारी होने वाले शेयर के मूल्य को 84.98 प्रति इक्विटी शेयर की जगह 85.10 प्रति इक्विटी शेयर पढ़ा जाए।

अतः रु. 2/- प्रत्येक अंकित मूल्य के शेयर पर संशोधित प्रीमियम प्रति शेयर रु. 83.10 होगा तथा 63,81,90,364 इक्विटी शेयर के कुल रु. 5431/- करोड़ तक के शेयर भारत सरकार को अधिमान आधार पर जारी होंगे एवं तदनुसार संकल्प को संशोधित माना जाए।

शेयरहोल्डिंग पैटर्न / पूर्व एवं परन्तत इश्यू भारत सरकार को शेयरधारिता को सूचना में दिए गए व्याख्यात्मक कथन 1(सी) & (डी) को निम्नवत पढ़ा जाए।

क्रम सं.	वर्ग	निर्गम से पहले		निर्गम के परन्तत	
		धारित शेयरों की संख्या	शेयरधारिता प्रतिशत	धारित शेयरों की संख्या	शेयरधारिता प्रतिशत
अ	प्रभुत्व की धारिता (भारत सरकार)	203,14,38,364	66.09	266,96,28,728	71.92
ब	नॉन-प्रभुत्व धारिता	104,21,28,082	33.91	104,21,28,082	28.08
	कुल	307,35,66,446	100.00	371,17,56,810	100.00

दिनांक 28.09.2018 की तब तक सन्दर्भित सूचना में उल्लेखित अन्य सभी सूचना अपरिवर्तित रहनी और इस सुद्धिपत्र के साथ पढ़ा जाए।

कुन्ते पंजाब नैशनल बैंक
 (पी. के. शर्मा)
 मुख्य वित्त अधिकारी

दिनांक : 22.10.2018
 स्थान : नई दिल्ली

